45232220-0, (Κατασκευή Υ/Σ) (και 31682540-7 

Εξοπλισμός Υ/Σ). 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 22PROC011029597 2022-07-29. 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Προϋπολογισμός του έργου (με την Προαίρεση, μη συμπεριλαμβανομένων των απροβλέπτων): ενός 

εκατομμυρίου τετρακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (1.450.000,00€) χωρίς ΦΠΑ, εκ των οποίων το 

ποσό του ενός εκατομμυρίου  τετρακοσίων  χιλιάδων ευρώ (1.400.000,00€) αφορά στον 

προϋπολογισμό του έργου και δεν  αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς και το ποσό των πενήντα 

χιλιάδων ευρώ (€50.000,00€) αφορά στην εκτιμώμενη αξία προαίρεσης. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €210.000,00 σε ποσοστό 15% επί του προϋπολογισμού.